ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 121/TB-UBND Nhơn Hưng, ngày 31 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Hỗ trợ người dân chuẩn hóa thông tin thuê bao điện thoại di động

trên địa bàn Phường Nhơn Hưng

Căn cứ Kế hoạch số 1658/KH-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân huyện Tịnh Biên về việc hỗ trợ người dân chuẩn hóa thông tin thuê

bao điện thoại di động thúc đẩy dịch vụ công trực tuyến, hỗ trợ triển khai Đề án 06

của Chính phủ trên địa bàn huyện Tịnh Biên.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho công dân chuẩn hóa thông tin thuê bao di

động, đăng ký sim chính chủ trong giải quyết thủ tục hành chính, phục vụ dịch vụ

công trực tuyến, hỗ trợ triển khai Đề án 06 của Chính phủ trên địa bàn phường

Nhơn Hưng. Ủy ban Nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo đến toàn thể bà con

nhân trong toàn phường được biết như sau:

 1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 04/8/2023 UBND phường kết

hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Tịnh Biên, nhà mạng (Viettel, VNPT

và Mobifone) tổ chức chuẩn hóa thông tin thuê bao di động của cho công dân,

đăng ký sim chính chủ trong giải quyết thủ tục hành chính, phục vụ dịch vụ công

trực tuyến.

 2. Địa điểm: Tại Miễu bà Đông Hưng, khóm Đông Hưng, phường Nhơn

Hưng.

 Lưu ý: Công dân đang sử dụng thuê bao di động soạn tin nhắn SMS nội

dung TTTB gửi 1414 để kiểm tra sim đang sử dụng có thuộc chính chủ chưa, hoặc

thông tin sử dụng giấy chứng minh thư (9 số) thiếu ngày, tháng của năm sinh, nếu

chưa thì đến địa điểm và thời gian nêu trên để được hỗ trợ chuẩn hóa.

Đề nghị bà con nhân dân trên địa bàn phường quan tâm và thực hiện theo

tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa và thông tin thị xã;

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Đài truyền thanh phường;

- MT, Đoàn thể và các khóm;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T14:12:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!